
Znak sprawy: ZP.271.11.2023 Murowana Goślina, 08 maja 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2022 r.  poz. 1710 ze zm.), dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się  8 maja 2023 r. o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie ww. ustawy, obejmującego wykonanie zadania pn.: 

 „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych, chodników oraz remont 

cząstkowy dróg o nawierzchni gruntowej i brukowej oraz profilowanie 

na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina w 2023 roku,  

według III. (trzech) części przedmiotu zamówienia” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

8 maja 2023 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono łącznie  

2 (dwie) nw. oferty:  

1. oferta oznaczona nr 1. została złożona - na Platformie Zamówień Publicznych  

w dniu 7 maja 2023 r. – przez Wykonawcę: 

BDT WYSOCKI PAWEŁ  

ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina, 

dla realizacji: 

1) części I. przedmiotu zamówienia pn.: „Remont cząstkowy nawierzchni 

bitumicznych  na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w 2023 

roku”:  

ww. Wykonawca oferuje wykonanie części I. za wynagrodzeniem 

kosztorysowym wynoszącym: 56 211,00 PLN; 

2) części II. przedmiotu zamówienia pn.: „Remont cząstkowy chodników na 

terenie miasta i gminy Murowana Goślina w 2023 roku”: 

ww. Wykonawca oferuje wykonanie części II. za wynagrodzeniem kosztorysowym 

wynoszącym: 24 698,40 PLN; 

3) części III. przedmiotu zamówienia pn.: „Remont cząstkowy  dróg o 

nawierzchni gruntowej i brukowej oraz profilowanie na terenie miasta i 

gminy Murowana Goślina w 2023 roku”: 

ww. Wykonawca oferuje wykonanie części III. za wynagrodzeniem 

kosztorysowym wynoszącym: 273 921,00 PLN; 



2. oferta oznaczona nr 2. została złożona - na Platformie Zamówień Publicznych  

w dniu 8 maja 2023 r. – przez Wykonawcę: 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA"ANNA" ANNA BIAŁOBRZYCKA 

ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno, 

dla realizacji: 

1) części I. przedmiotu zamówienia pn.: „Remont cząstkowy nawierzchni 

bitumicznych  na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w 2023 

roku”:  

ww. Wykonawca oferuje wykonanie części I. za wynagrodzeniem 

kosztorysowym wynoszącym: 122 847,48 PLN; 

2) części II. przedmiotu zamówienia pn.: „Remont cząstkowy chodników na 

terenie miasta i gminy Murowana Goślina w 2023 roku”: 

ww. Wykonawca oferuje wykonanie części II. za wynagrodzeniem kosztorysowym 

wynoszącym: 65 357,28 PLN. 

Ponadto, Zamawiający informuje, że: 

1. dla realizacji części I. przedmiotu zamówienia pn.: „Remont cząstkowy 

nawierzchni bitumicznych  na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w 

2023 roku” złożono 2 oferty; 

2. dla realizacji części II. przedmiotu zamówienia pn.: „Remont cząstkowy 

chodników na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w 2023 roku”, 

złożono 2 oferty; 

3. dla realizacji części III. przedmiotu zamówienia pn.: „Remont cząstkowy  dróg o 

nawierzchni gruntowej i brukowej oraz profilowanie na terenie miasta i 

gminy Murowana Goślina w 2023 roku”, złożono 1 ofertę. 

Jednocześnie, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy, w dniu 8 maja 2023 r. o godz. 9:00 - 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. I tak:  

1) w zakresie dotyczącym części I. – 100 000,00 PLN brutto,  

2) w zakresie dotyczącym części II.  – 35 000,00 PLN brutto, 

3) w zakresie dotyczącym części III.  – 522 491,00 PLN brutto. 

Łączna kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację całego zamówienia 

obejmującego części I., II. i III., wynosi 657 491,00 PLN brutto. 

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/756714 

  W imieniu Zamawiającego: 

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej 
 


		2023-05-08T10:18:55+0200




